
Dodatek č.3 

ke smlouvě o dílo uzavřené smluvními stranami na základě §536 a násl. ustanovení Obchodního zákoníku dne 
30.července 2004 mezi:

1. název:
zastoupena:
se sídlem:

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj -příspěvková organizace 
ředitelem ing. Miroslavem Janečkou 
Karviná-Ráj, Vydmuchov č. 399/5, PSČ 734 12 

IČO: 00844853 
DIČ: CZ00844853 
bank. spojení: KB Karviná 
číslo účtu: 30331-791/0100 

/ dále jen objednatel/ 
a 

2. název: BĚLA - služby s.r.o. 
zastoupena: jednatelkou Annou Kopčajovou 
se sídlem: Karviná-Fryštát, Fryštátská 188/48, 733 01 
IČO: 268 64 428 
DIČ: CZ268 64 428 
bank. spojení: ČS Karviná 
číslo účtu: 173 23 53 359/0800 

/dále jen zhotovitel/ 

Výše uvedená smlouva včetně dodatku se upřesňuje následovně: 

I. 
Bod I. ,,Předmět smlouvy" se upřesňuje ve specifikaci uklízených ploch na stav k 1.1.2008: 
Celková uklízená plocha činí 3 204,92 m2, z toho: - aktivní: 1 833,87 m2 

- společné: 1 371,05 ,, 
Stav se během roku mění. Fakturace bude prováděna dle aktuálního stavu vypočteného vedoucí provozu 

polikliniky v Karviné-Mizerově. 

II. 
Na základě ustanovení bodu IV. původní smlouvy zvyšuje se cena o výši inflace za období roku 2006-7, což 

činí 5,3%. 
Bod IV. ,, Cena za služby" se zní takto: Průměrná cena činí nově O, 77 Kč/m2/den , což je při průměrném počtu 
21 �08 pracovních dnů v měsíci 16,23 Kč/m2/měsíčně a dle stavu uklízených ploch k 1.1.2008: 
Celkem 52 016.- Kč měsíčně + DPH„ 

III 
Ostatní ustanovení původní smlouvy včetně dodatku zůstávají v platnosti. 

IV. 
Dodatek nabývá platnost dnem 1. února 2008. 

v. 

Tento dodatek je vyhotoven ve tří stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

V Karviné 31.ledna 2008 děla .. �lužby s.r.o. 
Fryštátská 188/48 [TI 

733 01 Karviná-Fryštát 
:,-,f. · 596 349 632, DIČ: CZ26864428 

Zhotoví
�

): / 

. / - " 

mo ;li G i:, pollklin' ,0:1 í'rirviná • Ráí,
p'.1SP8'/r-',V3 .:;r�:::n1z:ur;e 

\/Vd'7' _,r ',')•, -�'.:d 5_ , . 
734 12 /·,1ť11na • HaJ

tel.: 59E �':? 111 'J.1 ',':; 311 219 
e-rna1 ns,.ir,.2,9:ins;;ka.cz 

Dodatek č.3 

ke smlouvě o dílo uzavřené smluvními stranami na základě §536 a násl. ustanovení Obchodního zákoníku dne 
30.července 2004 mezi:

1. název:
zastoupena:
se sídlem:

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj -příspěvková organizace 
ředitelem ing. Miroslavem Janečkou 
Karviná-Ráj, Vydmuchov č. 399/5, PSČ 734 12 

IČO: 00844853 
DIČ: CZ00844853 
bank. spojení: KB Karviná 
číslo účtu: 30331-791/0100 

/ dále jen objednatel/ 
a 

2. název: BĚLA - služby s.r.o. 
zastoupena: jednatelkou Annou Kopčajovou 
se sídlem: Karviná-Fryštát, Fryštátská 188/48, 733 01 
IČO: 268 64 428 
DIČ: CZ268 64 428 
bank. spojení: ČS Karviná 
číslo účtu: 173 23 53 359/0800 

/dále jen zhotovitel/ 

Výše uvedená smlouva včetně dodatku se upřesňuje následovně: 

I. 
Bod I. ,,Předmět smlouvy" se upřesňuje ve specifikaci uklízených ploch na stav k 1.1.2008: 
Celková uklízená plocha činí 3 204,92 m2, z toho: - aktivní: 1 833,87 m2 

- společné: 1 371,05 ,, 
Stav se během roku mění. Fakturace bude prováděna dle aktuálního stavu vypočteného vedoucí provozu 

polikliniky v Karviné-Mizerově. 

II. 
Na základě ustanovení bodu IV. původní smlouvy zvyšuje se cena o výši inflace za období roku 2006-7, což 

činí 5,3%. 
Bod IV. ,, Cena za služby" se zní takto: Průměrná cena činí nově O, 77 Kč/m2/den , což je při průměrném počtu 
21 �08 pracovních dnů v měsíci 16,23 Kč/m2/měsíčně a dle stavu uklízených ploch k 1.1.2008: 
Celkem 52 016.- Kč měsíčně + DPH„ 

III 
Ostatní ustanovení původní smlouvy včetně dodatku zůstávají v platnosti. 

IV. 
Dodatek nabývá platnost dnem 1. února 2008. 

v. 

Tento dodatek je vyhotoven ve tří stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

V Karviné 31.ledna 2008 děla .. �lužby s.r.o. 
Fryštátská 188/48 [TI 

733 01 Karviná-Fryštát 
:,-,f. · 596 349 632, DIČ: CZ26864428 

Zhotoví
�

): / 

. / - " 

mo ;li G i:, pollklin' ,0:1 í'rirviná • Ráí,
p'.1SP8'/r-',V3 .:;r�:::n1z:ur;e 

\/Vd'7' _,r ',')•, -�'.:d 5_ , . 
734 12 /·,1ť11na • HaJ

tel.: 59E �':? 111 'J.1 ',':; 311 219 
e-rna1 ns,.ir,.2,9:ins;;ka.cz 

Dodatek 6.3
ke smlouvé o dilo uzavf'ené smluvnimi stranami na zékladé §536 a nésl. ustanoveni Obchodniho zékoniku dne
30.6.ervence 2004 mezi:

1. nézev: Nemocnice s poliklinikou Karviné-Réj — pfispévkové organizace
zastoupena: feditelem ing. Miroslavem Janeékou
se sidlem: Kzirviné-Réj, Vydmuchov é. 399/5, PSC 734 12
16:0: 00844853
D163: CZOO844853
bank. spojeni: KB Karviné
6.1810 L’létu: 30331-791/0100

/ déle jen objednatel/
a
2. nézev: BELA — sluiby s.r.o.

zastoupena: jednatelkou Annou Kopéajovou
se sidlem: Karviné-Fryétét, Fry§tétské 188/48, 733 01
16:0: 268 64 428
D163: c2268 64 428
bank. spojeni: CS Karviné
6.1810 L’létu: 173 23 53 359/0800

/déle jen zhotovitel/

V)’I§e uvedené smlouva véetné dodatku se upfesfiuje nésledovné:

I.
Bod I. ,,Pi"edmét smlouvy“ se upfesfiuje ve specifikaci uklizeny'Ich ploch na stav k 1.1.2008:
Celkové uklizené plocha éini 3 204,92 m2, z toho: - aktivni: 1 833,87 m2

— spoleéné: 1 371,05 ,,
Stav se béhem roku méni. Fakturace bude provédéna dle aktuélniho stavu vypoéteného vedouci provozu

polikliniky v Karviné-Mizerové.

11.
Na zékladé ustanoveni bodu IV. pfivodni smlouvy zvy§uje se cena o V)’I§i inflace za obdobi roku 2006-7, 002

éini 5,3%.
Bod IV. ,, Cena za sluiby“ 56 mi takto: Prfimémé cena éini nové 0,77 Ké/m2/den , coi je pfi prfimémém poétu
21,08 pracovnich dnfi v mésici 16,23 Ké/m2/mésiéné a dle stavu uklizenYch ploch k 1.1.2008:
Celkem 52 016.— Ké mésiéné + DPH..

III
Ostatni ustanoveni pfivodni smlouvy véetné dodatku zfistévaji v platnosti.

IV.
Dodatek navé platnost dnem 1. finora 2008.

V.
Tento dodatek je vyhotoven ve tfi stejnopisech, z nichZ dvé obdrii obj ednatel a jedno zhotovitel.

VKarviné 31.1edna 2008 gfiéfimnsiuibv 5 f o
Ftyététské 188/48 51

733 01 Karvinej-Fryétat
rm.- 596 .349 632. we: C226864428

/Zhotovitel:


